
Glava Zete, 27.09.2025.

Plas. St.br: Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Trening 1 Ttrening 2 Vreme Zaostatak

1 21 ĆOROVIĆ Aldin MNE AP Sport Norma 04:43,147 04:02,232 04:02,232

2 44 JAKŠIĆ Milan MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:09,590 04:09,480 04:09,480 00:07,248

3 324 VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:12,997 04:12,997 00:10,765

4 87 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Podi Alfa Romeo 04:27,854 04:14,274 04:14,274 00:12,042

5 237 MALOVIĆ Mile MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 04:21,045 04:14,875 04:14,875 00:12,643

6 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Podi Fiat 04:57,645 04:15,244 04:15,244 00:13,012

7 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat 05:03,391 04:16,575 04:16,575 00:14,343

8 86 IVANOVIĆ Darko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 04:17,067 04:35,353 04:17,067 00:14,835

9 358 BAŠIĆ Vuĉko MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:23,756 04:18,261 04:18,261 00:16,029

10 499 MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:18,540 04:19,338 04:18,540 00:16,308

11 168 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:19,227 04:20,538 04:19,227 00:16,995

12 26 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:22,737 04:19,589 04:19,589 00:17,357

13 16 VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:19,913 04:19,913 00:17,681

14 34 RAŢNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podi Mini Moris Cooper 04:25,153 04:21,016 04:21,016 00:18,784

15 68 VUĈETIĆ Goran MNE AMSK Podi Honda Civic 04:23,487 04:27,523 04:23,487 00:21,255

16 230 KOSTIĆ Lazar MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:25,385 04:25,385 00:23,153

17 31 BOJANOVIĆ Miloš MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:26,719 04:26,719 00:24,487

18 23 ADŢIĆ Marko MNE AMSK Podi Rover 04:28,079 33:53,011 04:28,079 00:25,847

19 777 RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308 04:30,774 04:30,774 00:28,542

20 581 MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 04:32,278 04:54,891 04:32,278 00:30,046

21 3300 SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:38,896 04:34,045 04:34,045 00:31,813

22 798 MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:36,566 04:35,137 04:35,137 00:32,905

23 89 ĐONOVIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 04:36,786 32:27,516 04:36,786 00:34,554

24 224 NIKOLIĆ Miljan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:36,908 32:43,216 04:36,908 00:34,676

25 43 MASONIĈIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica Honda Civic 04:37,649 04:37,492 04:37,492 00:35,260

26 13 VUJINOVIĆ Miloš MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 04:37,703 04:46,636 04:37,703 00:35,471

27 80 JANKOVIĆ Marko MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:38,165 32:02,032 04:38,165 00:35,933

28 707 SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 04:38,230 04:38,230 00:35,998

29 810 IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:41,409 04:38,492 04:38,492 00:36,260

30 522 STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:43,563 04:38,916 04:38,916 00:36,684

31 29 MUGOŠA  Slobodan MNE AP Sport Peugeot 106 04:39,690 23:13,104 04:39,690 00:37,458

32 2390 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:44,671 04:45,525 04:44,671 00:42,439

33 500 TOŠKOVIĆ Nikola MNE AP Sport Peugeot 106 04:45,770 11:41,367 04:45,770 00:43,538

34 951 ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:46,114 04:45,819 04:45,819 00:43,587

35 716 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:53,632 04:48,278 04:48,278 00:46,046

36 99 OSTOJIĆ Saša SRB ASK Gina Auto Sport Yugo 55 04:48,576 05:02,794 04:48,576 00:46,344

37 239 POPOVIĆ Đuro MNE AMSK Podi Yugo 65 04:50,228 04:50,228 00:47,996

38 442 NIKOLIĆ Spasoje MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:50,839 04:52,536 04:50,839 00:48,607

39 318 LAGATOR Ţarko MNE AMSK Lovćen Yugo 55 A 12:40,423 04:51,629 04:51,629 00:49,397

40 930 RADANOVIĆ Radosav MNE AMSK Herceg Novi Opel 04:52,009 04:51,684 04:51,684 00:49,452

41 24 KOVAĈEVIĆ ĐorĊe MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 04:51,930 04:51,930 00:49,698

42 242 DRAGOJEVIĆ Dragan MNE AMSK Mugoša Yugo 45 H 04:52,103 04:58,865 04:52,103 00:49,871

43 112 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54,143 05:02,881 04:54,143 00:51,911

44 197 NIKĈEVIĆ Sava MNE AMSK Gorštak Yugo 55 A 10:19,971 04:54,662 04:54,662 00:52,430

45 236 MUDREŠA Dragan MNE AMSK Podi Yugo 55 A 11:35,259 04:57,814 04:57,814 00:55,582

46 217 DIMITRI Efemkin MNE AMSK Crmnica Ford Focus 05:00,595 05:05,982 05:00,595 00:58,363

47 454 JANUŠEVIĆ Radivoje MNE AP Sport Opel Astra 05:08,056 05:02,381 05:02,381 01:00,149

48 200 DŢOGAZ Dragan MNE AMSK Stojković Yugo 55 N 08:54,523 05:05,318 05:05,318 01:03,086

49 222 ŠUĆUR Luka MNE AMSK Podi Suzuki Swift 05:06,022 34:58,400 05:06,022 01:03,790

50 220 RADOVIĆ Krsto MNE AMSK Herceg Novi Citroen C2 05:06,208 10:15,060 05:06,208 01:03,976

51 227 IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:06,754 05:12,511 05:06,754 01:04,522

52 260 BRKOVIĆ Saša MNE AMSK Monteracing Yugo 65 05:07,027 35:39,325 05:07,027 01:04,795

53 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:07,460 05:09,414 05:07,460 01:05,228

54 470 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:08,748 05:16,031 05:08,748 01:06,516

MeĎunarodna brdska auto trka

GENERALNI PLASMAN

U K U P N O

Zvanični rezultati - TRENING

GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
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Glava Zete, 27.09.2025.

Plas. St.br: Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Trening 1 Ttrening 2 Vreme Zaostatak

MeĎunarodna brdska auto trka

GENERALNI PLASMAN

U K U P N O

Zvanični rezultati - TRENING

GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025

55 48 IVANOVIĆ Marija MNE AMSK Monteracing Citroen Saxo 05:09,723 05:09,723 01:07,491

56 76 MILOŠEV Stevan MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 N 05:14,690 05:09,999 05:09,999 01:07,767

57 534 BORILOVIĆ Miloš MNE AĆIMIĆ Racing Team Yugo 55 N 05:12,861 08:16,037 05:12,861 01:10,629

58 322 DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:13,004 08:11,008 05:13,004 01:10,772

59 30 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podi Yugo 55 A 10:02,247 05:14,123 05:14,123 01:11,891

60 2 VUKSANOVIĆ Marko MNE AMSK Herceg Novi Nisan Micra 1.0 H 05:19,594 05:18,919 05:18,919 01:16,687

61 208 ZUROVAC  Petar MNE AMSK Nilović Racing Yugo 55 N 10:04,061 05:20,860 05:20,860 01:18,628

62 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 08:02,017 05:30,117 05:30,117 01:27,885

63 183 KOTLAJA Boţo MNE AMSK Podi Yugo 65 05:31,428 06:50,777 05:31,428 01:29,196

64 81 RADANOVIĆ Vojo MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 05:33,031 05:33,031 01:30,799

65 33 ŠUŠIĆ Gligorije MNE AMSK Podi Citroen Saxo 05:37,665 05:37,665 01:35,433

66 7 VUJAĈIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 05:56,922 05:56,922 01:54,690

67 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 06:07,610 06:07,610 02:05,378

68 963 BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 09:26,326 09:03,623 09:03,623 05:01,391

69 2400 BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 09:07,334 09:54,815 09:07,334 05:05,102

DNS - TRENING 1

161 BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio

DNF - TRENING 1

14 VUJOVIĆ Baćko MNE AMSK Gorštak Honda Civic

42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monteracing Yugo 65

231 PEJOVIĆ Marko MNE AMSK Podgorica Peugeot 106

247 KOVAĈEVIĆ Dejan MNE AMSK Herceg Novi VW Polo

262 ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija

287 RAŢNATOVIĆ Milorad MNE AMSK Crmnica Yugo 55 N

511 LAGATOR Nikola MNE AMSK Mugoša Yugo 55 N

777 RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308 04:30,774

DNS - TRENING 2

7 VUJAĈIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 05:56,922

14 VUJOVIĆ Baćko MNE AMSK Gorštak Honda Civic

15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Peugeot 106 06:07,610

16 VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:19,913

31 BOJANOVIĆ Miloš MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:26,719

42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monteracing Yugo 65

48 IVANOVIĆ Marija MNE AMSK Monteracing Citroen Saxo 05:09,723

81 RADANOVIĆ Vojo MNE AMSK  Herceg Novi Peugeot 05:33,031

231 PEJOVIĆ Marko MNE AMSK Podgorica Peugeot 106

239 POPOVIĆ Đuro MNE AMSK Podi Yugo 65 04:50,228

247 KOVAĈEVIĆ Dejan MNE AMSK  Herceg Novi VW Polo

262 ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija

287 RAŢNATOVIĆ Milorad MNE AMSK Crmnica Yugo 55 N

324 VASILEV  Vladimir SRB ASK Gaga Avala RT Audi A4 Quattro 04:12,997

511 LAGATOR Nikola MNE AMSK Mugoša Yugo 55 N

707 SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 04:38,230

DNF - TRENING 2

24 KOVAĈEVIĆ ĐorĊe MNE AMSK  Herceg Novi Peugeot 106 04:51,930

33 ŠUŠIĆ Gligorije MNE AMSK Podi Citroen Saxo 05:37,665

161 BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio

230 KOSTIĆ Lazar MNE AMSK Nilović Peugeot 106 04:25,385

Član SKČlan SKPredsednik SK

AČIMIĆ TihomirTODOROVIĆ NemanjaKRAVIĆ Nenad
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak

1 237 3 MALOVIĆ Mile MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 04:16.092

2 168 2 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:20.873 00:04.781

3 87 4 A STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Podi Alfa Romeo 147 04:22.531 00:06.439

4 16 5 2000+ VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:23.289 00:07.197

5 44 4 JAKŠIĆ Milan MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:24.426 00:08.334

6 34 5 2000+ RAŢNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podi Mini Moris Cooper 04:26.393 00:10.301

7 358 3 BAŠIĆ Vuĉko MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:27.693 00:11.601

8 26 4 N TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:28.276 00:12.184

9 230 2 KOSTIĆ Lazar MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:28.668 00:12.576

10 23 2 ADŢIĆ Marko MNE AMSK Podi Rover 04:30.292 00:14.200

11 36 5 E2 SH PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Podi Fiat 04:30.687 00:14.595

12 7 3 VUJAĈIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 04:31.019 00:14.927

13 224 2 NIKOLIĆ Miljan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:33.304 00:17.212

14 89 2 ĐONOVIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 04:33.719 00:17.627

15 68 4 N VUĈETIĆ Goran MNE AMSK Podi Honda Civic 04:34.920 00:18.828

16 86 2 IVANOVIĆ Darko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 04:35.164 00:19.072

17 29 2 MUGOŠA  Slobodan MNE AP Sport Peugeot 106 04:35.565 00:19.473

18 13 2 VUJINOVIĆ Miloš MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 04:35.923 00:19.831

19 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:36.343 00:20.251

20 80 2 JANKOVIĆ Marko MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:37.604 00:21.512

21 324 5 I VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 00:23.744

22 43 4 A MASONIĈIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica Honda Civic 04:40.281 00:24.189

23 15 2 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:42.030 00:25.938

24 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 00:27.128

25 197 2 NIKĈEVIĆ Sava MNE AMSK Gorštak Yugo 55 A 04:43.869 00:27.777

26 31 3 BOJANOVIĆ Miloš MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:44.013 00:27.921

27 236 2 MUDREŠA Dragan MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:44.575 00:28.483

28 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 00:28.655

29 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:29.796

30 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:29.802

31 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:30.383

32 242 2 DRAGOJEVIC Dragan MNE AMSK Mugoša Yugo 45 H 04:47.723 00:31.631

33 99 1 OSTOJIĆ Saša SRB ASK Gina Auto Sport Yugo 55 N 04:48.470 00:32.378

34 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:33.576

35 318 2 LAGATOR Ţarko MNE AMSK Lovćen Yugo 55 A 04:49.736 00:33.644

36 30 2 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:52.333 00:36.241

37 2390 2 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:54.059 00:37.967

38 21 5 E2 CN ĆOROVIĆ Aldin MNE AP Sport Norma 04:54.550 00:38.458

39 112 2 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54.753 00:38.661

40 442 2 NIKOLIĆ Spasoje MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:55.013 00:38.921

41 500 3 TOŠKOVIĆ Nikola MNE AP Sport Peugeot 106 04:55.059 00:38.967

42 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:39.898

MeĎunarodna brdska auto trka

GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025

G E N E R A L N I   P L A S M A N

Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

U K U P N O
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak

MeĎunarodna brdska auto trka

GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025

G E N E R A L N I   P L A S M A N

Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

U K U P N O

43 287 2 RAŢNATOVIĆ Milorad MNE AMSK Crmnica Yugo 55 N 04:57.577 00:41.485

44 239 2 POPOVIĆ Đuro MNE AMSK Podi Yugo 65 04:58.627 00:42.535

45 208 2 ZUROVAC  Petar MNE AMSK Nilović Racing Yugo 55 N 05:02.548 00:46.456

46 963 1 I BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 05:02.705 00:46.613

47 76 2 MILOŠEV Stevan MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 N 05:02.787 00:46.695

48 227 1 I-J IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 00:47.438

49 222 2 ŠUĆUR Luka MNE AMSK Podi Suzuki Swift 05:04.884 00:48.792

50 930 4 A RADANOVIĆ Radosav MNE AMSK Herceg Novi Opel 05:07.327 00:51.235

51 88 5 E2 SH PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat 05:07.898 00:51.806

52 2400 1 I-J BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:51.873

53 33 3 ŠUŠIĆ Gligorije MNE AMSK Podi Citroen Saxo 05:09.300 00:53.208

54 322 1 I DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:10.272 00:54.180

55 2 2 VUKSANOVIĆ Marko MNE AMSK Herceg Novi Nisan Micra 1.0 H 05:11.980 00:55.888

56 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:56.899

57 220 3 RADOVIĆ Krsto MNE AMSK Herceg Novi Citroen C2 05:13.141 00:57.049

58 101 1 I MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 05:15.466 00:59.374

59 454 4 A JANUŠEVIĆ Radivoje MNE AP Sport Opel Astra 05:17.305 01:01.213

60 48 3 IVANOVIĆ Marija MNE AMSK Monteracing Citroen Saxo 05:17.791 01:01.699

61 470 2 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:18.091 01:01.999

62 217 4 DIMITRI Efemkin MNE AMSK Crmnica Ford Focus 05:18.177 01:02.085

63 161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 01:10.465

64 81 2 RADANOVIĆ Vojo MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 05:27.706 01:11.614

65 511 2 LAGATOR Nikola MNE AMSK Mugoša Yugo 55 N 05:30.045 01:13.953

66 42 2 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monteracing Yugo 65 05:32.129 01:16.037

67 183 2 KOTLAJA Boţo MNE AMSK Podi Yugo 65 05:49.256 01:33.164

DNS

14 2 VUJOVIĆ Baćko MNE AMSK Gorštak Honda Civic

24 2 KOVAĈEVIĆ ĐorĊe MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106

231 2 PEJOVIĆ Marko MNE AMSK Podgorica Peugeot 106

262 5 2000+ ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija

777 5 2000+ RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308

DNF

200 2 DŢOGAZ Dragan MNE AMSK Stojković Yugo 55 N

247 2 KOVAĈEVIĆ Dejan MNE AMSK Herceg Novi VW Polo

260 2 BRKOVIĆ Saša MNE AMSK Monteracing Yugo 65

534 2 BORILOVIĆ Miloš MNE AĆIMIĆ Racing Team Yugo 55 N

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206

KRAVIĆ Nenad

Predsednik SK

TODOROVIĆ Nemanja

Član SK

AĆIMIĆ Tihomir

Član SK
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 168 2 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:20.873 25

2 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:36.343 00:15.470 18

3 324 5 I VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 00:18.963 15

4 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 00:22.347 12

5 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 00:23.874 10

6 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:25.015 8

7 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:25.021 6

8 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:25.602 4

9 99 1 OSTOJIĆ Saša SRB ASK Gina Auto Sport Yugo 55 04:48.470 00:27.597 2

10 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:28.795 1

11 2390 2 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:54.059 00:33.186 0

12 112 2 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54.753 00:33.880 0

13 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:35.117 0

14 963 1 I BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 05:02.705 00:41.832 0

15 227 1 I-J IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 00:42.657 0

16 2400 1 I-J BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:47.092 0

17 322 1 I DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:10.272 00:49.399 0

18 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:52.118 0

19 101 1 I MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 05:15.466 00:54.593 0

20 470 2 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:18.091 00:57.218 0

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 01:05.684 DSQ

707 5 I SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

AĆIMIĆ Tihomir

Član SK

TODOROVIĆ Nemanja

Član SKPredsednik SK

KRAVIĆ Nenad

* - Tehniĉki komesar takmiĉenja je vozaĉu sa st. br: 161, Branković Miroslavu, zbog ne posedovanja validne homologacije vozila i ne 

dozvoljavanja provere takmiĉarskog vozila po prijavljenoj homologaciji izrekao kaznu brisanje iz plasmana uz pokretanje disciplinskog 

postupka po Ĉlanu 30.9.3. Dodatka pravilnika auto trka na brdskim stazama za 2025 godinu .

MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

G E N E R A L N I   P L A S M A N
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 99 1 OSTOJIĆ Saša SRB ASK Gina Auto Sport Yugo 55 04:48.470 25

2 963 1 I BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 05:02.705 00:14.235 18

3 227 1 I IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 00:15.060 15

4 2400 1 I BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:19.495 12

5 322 1 I DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:10.272 00:21.802 10

6 101 1 I MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 05:15.466 00:26.996 8

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 963 1 I BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 05:02.705 25

2 227 1 I-J IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 00:00.825 18

3 2400 1 I-J BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:05.260 15

4 322 1 I DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:10.272 00:07.567 12

5 101 1 I MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 05:15.466 00:12.761 10

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 227 1 I IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 25

2 2400 1 I BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:04.435 18

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 168 2 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:20.873 25

2 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:36.343 00:15.470 18

3 2390 2 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:54.059 00:33.186 15

4 112 2 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54.753 00:33.880 12

5 470 2 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:18.091 00:57.218 10

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 25

2 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:01.728 18

3 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:04.921 15

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 25

2 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:01.728 18

3 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:04.921 15

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 25

2 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:02.668 18

3 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:02.674 15

4 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:12.770 12

5 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:29.771 10

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 00:43.337 DSQ

Klasa 4

Klasa 1

Grupa 1/N

Klasa 2

Klasa 3

Grupa 3/SL

Grupa 1/N - JUNIORI

MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA I GRUPAMA
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Glava Zete, 28.09.2025. MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA I GRUPAMA

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 25

2 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:02.674 18

3 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:12.770 15

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 25

2 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:27.103 18

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 00:40.669 DSQ

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 324 5 2000+ VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 25

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 324 5 2000+ VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 25

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

68 25

53 18

50 15

40 12

25 10

25 8

24 6

18 4

18 2

18 1

15 0

15 0

Predsednik SK Član SK Član SK

ASK Rabas MotorSport2

3

5

ASU Pobednik

ASU AVAKO reli tim

SU Ahilej

KRAVIĆ Nenad TODOROVIĆ Nemanja AĆIMIĆ Tihomir

4

ASU M Cars MotorSport

ASK Herc

ASK GINA auto sport

7

6

12 AK Partizan

AK XM racing team

10

ASU Zlatibor8

9

Grupa 4/A

Grupa 4/N

Beograd - Savski Venac

Beograd - Rakovica

M  e  s  t  o

Zlatibor - Ĉajetina

Beograd - Palilula

Beograd - Rakovica

Valjevo

ASK Akademac racing team

Niš

Ĉaĉak

Bajina Bašta

Bajina Bašta

11

Osvojeni 

bodovi
Bodova

Beograd

Beograd - Novi Beograd

Klasa 5

Grupa 5/do 3500 ccm

P L A S M A N    E K I P A    K L U B O V A   -   T A K M I Č A R A

Plasman

ASK G.A.G.A Avala Racing Team

Takmičar - klub

1
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 237 3 MALOVIĆ Mile MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 04:16.092 25

2 168 2 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:20.873 00:04.781 18

3 87 4 A STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Podi Alfa Romeo 147 04:22.531 00:06.439 15

4 16 5 2000+ VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:23.289 00:07.197 12

5 44 4 JAKŠIĆ Milan MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:24.426 00:08.334 10

6 34 5 2000+ RAŢNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podi Mini Moris Cooper 04:26.393 00:10.301 8

7 358 3 BAŠIĆ Vuĉko MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:27.693 00:11.601 6

8 26 4 N TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:28.276 00:12.184 4

9 230 2 KOSTIĆ Lazar MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:28.668 00:12.576 2

10 23 2 ADŢIĆ Marko MNE AMSK Podi Rover 04:30.292 00:14.200 1

11 36 5 E2 SH PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Podi Fiat 04:30.687 00:14.595 0

12 7 3 VUJAĈIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 04:31.019 00:14.927 0

13 224 2 NIKOLIĆ Miljan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:33.304 00:17.212 0

14 89 2 ĐONOVIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 04:33.719 00:17.627 0

15 68 4 N VUĈETIĆ Goran MNE AMSK Podi Honda Civic 04:34.920 00:18.828 0

16 86 2 IVANOVIĆ Darko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 04:35.164 00:19.072 0

17 29 2 MUGOŠA  Slobodan MNE AP Sport Peugeot 106 04:35.565 00:19.473 0

18 13 2 VUJINOVIĆ Miloš MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 04:35.923 00:19.831 0

19 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:36.343 00:20.251 0

20 80 2 JANKOVIĆ Marko MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:37.604 00:21.512 0

21 324 5 2000+ VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 00:23.744 0

22 43 4 A MASONIĈIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica Honda Civic 04:40.281 00:24.189 0

23 15 2 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:42.030 00:25.938 0

24 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 00:27.128 0

25 197 2 NIKĈEVIĆ Sava MNE AMSK Gorštak Yugo 55 A 04:43.869 00:27.777 0

26 31 3 BOJANOVIĆ Miloš MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:44.013 00:27.921 0

27 236 2 MUDREŠA Dragan MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:44.575 00:28.483 0

28 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 00:28.655 0

29 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:29.796 0

30 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:29.802 0

31 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:30.383 0

32 242 2 DRAGOJEVIĆ Dragan MNE AMSK Mugoša Yugo 45 H 04:47.723 00:31.631 0

33 99 1 OSTOJIĆ Saša SRB ASK Gina Auto Sport Yugo 55 N 04:48.470 00:32.378 0

34 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:33.576 0

35 318 2 LAGATOR Ţarko MNE AMSK Lovćen Yugo 55 A 04:49.736 00:33.644 0

36 30 2 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:52.333 00:36.241 0

37 2390 2 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:54.059 00:37.967 0

38 21 5 E2 CN ĆOROVIĆ Aldin MNE AP Sport Norma 04:54.550 00:38.458 0

39 112 2 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54.753 00:38.661 0

40 442 2 NIKOLIĆ Spasoje MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:55.013 00:38.921 0

MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

G E N E R A L N I   P L A S M A N
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

G E N E R A L N I   P L A S M A N

41 500 3 TOŠKOVIĆ Nikola MNE AP Sport Peugeot 106 04:55.059 00:38.967 0

42 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:39.898 0

43 287 2 RAŢNATOVIĆ Milorad MNE AMSK Crmnica Yugo 55 N 04:57.577 00:41.485 0

44 239 2 POPOVIĆ Đuro MNE AMSK Podi Yugo 65 04:58.627 00:42.535 0

45 208 2 ZUROVAC  Petar MNE AMSK Nilović Racing Yugo 55 N 05:02.548 00:46.456 0

46 963 1 I BREKOVIĈ Nikola SRB AK XM Racing team Yugo 55 N 05:02.705 00:46.613 0

47 76 2 MILOŠEV Stevan MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 N 05:02.787 00:46.695 0

48 227 1 I-J IVKOVIĆ Uroš SRB ASK GAGA Avala RT Yugo 55 N 05:03.530 00:47.438 0

49 222 2 ŠUĆUR Luka MNE AMSK Podi Suzuki Swift 05:04.884 00:48.792 0

50 930 4 A RADANOVIĆ Radosav MNE AMSK Herceg Novi Opel 05:07.327 00:51.235 0

51 88 3 E2 SH PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat 05:07.898 00:51.806 0

52 2400 1 I-J BUGARĈIĆ Lazar SRB AK Partizan Yugo 55 N 05:07.965 00:51.873 0

53 33 3 ŠUŠIĆ Gligorije MNE AMSK Podi Citroen Saxo 05:09.300 00:53.208 0

54 322 1 I DOSTANIĆ Miroslav SRB ASK Herc Yugo 55 N 05:10.272 00:54.180 0

55 2 2 VUKSANOVIĆ Marko MNE AMSK Herceg Novi Nisan Micra 1.0 H 05:11.980 00:55.888 0

56 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:56.899 0

57 220 3 RADOVIĆ Krsto MNE AMSK Herceg Novi Citroen C2 05:13.141 00:57.049 0

58 101 1 I MILJKOVIĆ Miodrag SRB ASK Rabas MotorSport Yugo 55 N 05:15.466 00:59.374 0

59 454 4 A JANUŠEVIĆ Radivoje MNE AP Sport Opel Astra 05:17.305 01:01.213 0

60 48 3 IVANOVIĆ Marija MNE AMSK Monteracing Citroen Saxo 05:17.791 01:01.699 0

61 470 2 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:18.091 01:01.999 0

62 217 4 DIMITRI Efemkin MNE AMSK Crmnica Ford Focus 05:18.177 01:02.085 0

63 81 2 RADANOVIĆ Vojo MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 05:27.706 01:11.614 0

64 511 2 LAGATOR Nikola MNE AMSK Mugoša Yugo 55 N 05:30.045 01:13.953 0

65 42 2 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monteracing Yugo 65 05:32.129 01:16.037 0

66 183 2 KOTLAJA Boţo MNE AMSK Podi Yugo 65 05:49.256 01:33.164 0

200 2 DŢOGAZ Dragan MNE AMSK Stojković Yugo 55 N DNF

247 2 KOVAĈEVIĆ Dejan MNE AMSK Herceg Novi VW Polo DNF

260 2 BRKOVIĆ Saša MNE AMSK Monteracing Yugo 65 DNF

534 2 BORILOVIĆ Miloš MNE AĆIMIĆ Racing Team Yugo 55 N DNF

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

14 2 VUJOVIĆ Baćko MNE AMSK Gorštak Honda Civic DNS

24 2 KOVAĈEVIĆ ĐorĊe MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 DNS

231 2 PEJOVIĆ Marko MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 DNS

262 5 2000+ ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija DNS

777 5 2000+ RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308 DNS

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 01:10.465 DSQ

KRAVIĆ Nenad

Predsednik SK Član SK Član SK

TODOROVIĆ Nemanja AĆIMIĆ Tihomir
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Glava Zete, 28.09.2025.

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 168 2 SIMOVIĆ Boško SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 04:20.873 25

2 230 2 KOSTIĆ Lazar MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:28.668 00:07.795 18

3 23 2 ADŢIĆ Marko MNE AMSK Podi Rover 04:30.292 00:09.419 15

4 224 2 NIKOLIĆ Miljan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:33.304 00:12.431 12

5 89 2 ĐONOVIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 04:33.719 00:12.846 10

6 86 2 IVANOVIĆ Darko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 04:35.164 00:14.291 8

7 29 2 MUGOŠA  Slobodan MNE AP Sport Peugeot 106 04:35.565 00:14.692 6

8 13 2 VUJINOVIĆ Miloš MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 04:35.923 00:15.050 4

9 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin SRB ASU Zlatibor VW Polo 04:36.343 00:15.470 2

10 80 2 JANKOVIĆ Marko MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:37.604 00:16.731 1

11 15 2 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:42.030 00:21.157 0

12 197 2 NIKĈEVIĆ Sava MNE AMSK Gorštak Yugo 55 A 04:43.869 00:22.996 0

13 236 2 MUDREŠA Dragan MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:44.575 00:23.702 0

14 242 2 DRAGOJEVIĆ Dragan MNE AMSK Mugoša Yugo 45 H 04:47.723 00:26.850 0

15 318 2 LAGATOR Ţarko MNE AMSK Lovćen Yugo 55 A 04:49.736 00:28.863 0

16 30 2 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:52.333 00:31.460 0

17 2390 2 DŢUKELSKI Filip SRB ASU M Cars MotorSport Yugo 65 04:54.059 00:33.186 0

18 112 2 ĐOKOVIĆ ĐorĊe SRB ASK Herc Peugeot 106 04:54.753 00:33.880 0

19 442 2 NIKOLIĆ Spasoje MNE AMSK Podi Yugo 55 A 04:55.013 00:34.140 0

20 287 2 RAŢNATOVIĆ Milorad MNE AMSK Crmnica Yugo 55 N 04:57.577 00:36.704 0

21 239 2 POPOVIĆ Đuro MNE AMSK Podi Yugo 65 04:58.627 00:37.754 0

22 208 2 ZUROVAC  Petar MNE AMSK Nilović Racing Yugo 55 N 05:02.548 00:41.675 0

23 76 2 MILOŠEV Stevan MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 N 05:02.787 00:41.914 0

24 222 2 ŠUĆUR Luka MNE AMSK Podi Suzuki Swift 05:04.884 00:44.011 0

25 2 2 VUKSANOVIĆ Marko MNE AMSK Herceg Novi Nisan Micra 1.0 H 05:11.980 00:51.107 0

26 470 2 VIŠNIĆ Nenad SRB ASU Avako reli tim Peugeot 106 05:18.091 00:57.218 0

27 81 2 RADANOVIĆ Vojo MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 05:27.706 01:06.833 0

28 511 2 LAGATOR Nikola MNE AMSK Mugoša Yugo 55 N 05:30.045 01:09.172 0

29 42 2 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monteracing Yugo 65 05:32.129 01:11.256 0

30 183 2 KOTLAJA Boţo MNE AMSK Podi Yugo 65 05:49.256 01:28.383 0

200 2 DŢOGAZ Dragan MNE AMSK Stojković Yugo 55 N DNF

247 2 KOVAĈEVIĆ Dejan MNE AMSK Herceg Novi VW Polo DNF

260 2 BRKOVIĆ Saša MNE AMSK Monteracing Yugo 65 DNF

534 2 BORILOVIĆ Miloš MNE AĆIMIĆ Racing Team Yugo 55 N DNF

14 2 VUJOVIĆ Baćko MNE AMSK Gorštak Honda Civic DNS

24 2 KOVAĈEVIĆ ĐorĊe MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 DNS

231 2 PEJOVIĆ Marko MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 DNS

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 237 3 MALOVIĆ Mile MNE AMSK Podgorica Peugeot 106 04:16.092 25

2 358 3 BAŠIĆ Vuĉko MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 04:27.693 00:11.601 18

3 7 3 VUJAĈIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 04:31.019 00:14.927 15

4 31 3 BOJANOVIĆ Miloš MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 04:44.013 00:27.921 12

5 522 3 SL STEVANOVIĆ Miloš SRB ASK GAGA Avala RT Citroen Saxo VTS 04:44.747 00:28.655 10

6 3300 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš SRB ASU Pobednik Peugeot 206 04:46.475 00:30.383 8

7 798 3 SL MIŠIĆ Nikola SRB AK XM Racing team Peugeot 206 04:49.668 00:33.576 6

8 500 3 TOŠKOVIĆ Nikola MNE AP Sport Peugeot 106 04:55.059 00:38.967 4

9 33 3 ŠUŠIĆ Gligorije MNE AMSK Podi Citroen Saxo 05:09.300 00:53.208 2

10 220 3 RADOVIĆ Krsto MNE AMSK Herceg Novi Citroen C2 05:13.141 00:57.049 1

11 48 3 IVANOVIĆ Marija MNE AMSK Monteracing Citroen Saxo 05:17.791 01:01.699 0

Klasa 2

Klasa 3

MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA I GRUPAMA
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Glava Zete, 28.09.2025. MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA I GRUPAMA

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 87 4 A STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Podi Alfa Romeo 147 04:22.531 25

2 44 4 JAKŠIĆ Milan MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:24.426 00:01.895 18

3 26 4 N TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:28.276 00:05.745 15

4 68 4 N VUĈETIĆ Goran MNE AMSK Podi Honda Civic 04:34.920 00:12.389 12

5 43 4 A MASONIĈIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica Honda Civic 04:40.281 00:17.750 10

6 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 00:20.689 8

7 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:23.357 6

8 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:23.363 4

9 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:33.459 2

10 930 4 A RADANOVIĆ Radosav MNE AMSK Herceg Novi Opel 05:07.327 00:44.796 1

11 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:50.460 0

12 454 4 A JANUŠEVIĆ Radivoje MNE AP Sport Opel Astra 05:17.305 00:54.774 0

13 217 4 DIMITRI Efemkin MNE AMSK Crmnica Ford Focus 05:18.177 00:55.646 0

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 01:04.026 DSQ

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 87 4 A STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Podi Alfa Romeo 147 04:22.531 25

2 43 4 A MASONIĈIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica Honda Civic 04:40.281 00:17.750 18

3 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SRB ASU Ahilej Honda Civic 04:43.220 00:20.689 15

4 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 04:45.894 00:23.363 12

5 810 4 A IVANOV Ivan SRB ASU Avako reli tim Honda Civic 04:55.990 00:33.459 10

6 930 4 A RADANOVIĆ Radosav MNE AMSK Herceg Novi Opel 05:07.327 00:44.796 8

7 454 4 A JANUŠEVIĆ Radivoje MNE AP Sport Opel Astra 05:17.305 00:54.774 6

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 26 4 N TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Honda Civic 04:28.276 25

2 68 4 N VUĈETIĆ Goran MNE AMSK Podi Honda Civic 04:34.920 00:06.644 18

3 581 4 N MATIĆ Marko SRB ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 04:45.888 00:17.612 15

4 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran SRB ASK Akademac RT Alfa Romeo 147 05:12.991 00:44.715 12

161* 4 N BRANKOVIĆ Miroslav SRB ASU Avako reli tim Renault Clio 05:26.557 00:58.281 DSQ

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 16 5 2000+ VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:23.289 25

2 34 5 2000+ RAŢNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podi Mini Moris Cooper 04:26.393 00:03.104 18

3 36 5 E2 SH PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Podi Fiat 04:30.687 00:07.398 15

4 324 5 2000+ VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 00:16.547 12

5 21 5 E2 CN ĆOROVIĆ Aldin MNE AP Sport Norma 04:54.550 00:31.261 10

6 88 5 E2 SH PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat 05:07.898 00:44.609 8

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

262 5 2000+ ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija DNS

777 5 2000+ RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308 DNS

Klasa 4

Klasa 5

Grupa 4/A

Grupa 4/N
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Glava Zete, 28.09.2025. MeĎunarodna brdska auto trka
GLAVA ZETE - BOGETIĆI 2025
Zvanični rezultati - TAKMIČENJA

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA I GRUPAMA

Plas. St.br: Klasa Grupa Prezime i ime Nat. Klub Vozilo Vreme Zaostatak Bodova

1 16 5 2000+ VUĈKOVIĆ Goran MNE AMSK Kotor VW Golf 5 04:23.289 25

2 34 5 2000+ RAŢNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podi Mini Moris Cooper 04:26.393 00:03.104 18

3 36 5 E2 SH PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Podi Fiat 04:30.687 00:07.398 15

4 324 5 2000+ VASILEV  Vladimir SRB ASK GAGA Avala RT Audi A4 Quattro 04:39.836 00:16.547 12

5 88 5 E2 SH PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat 05:07.898 00:44.609 10

707 5 2000+ SUBOTIĆ Miomir SRB ASK Herc Peugeot 206 DNF

262 5 2000+ ĐURIĈKOVIĆ Balša MNE AMSK Gorštak Škoda Felicija DNS

777 5 2000+ RADULOVIĆ Draţen MNE AMSK Podgorica Peugeot 308 DNS

KRAVIĆ Nenad TODOROVIĆ Nemanja AĆIMIĆ Tihomir

Predsednik SK Član SK Član SK

Grupa 5/do 3500 ccm
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